РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТАРЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01..2019  № 74

Об утверждении Порядка создания, реорганизации, ликвидации                               муниципальных  образовательных учреждений города Мценска

В соответствии  с   федеральными законами от 12.01.1996 года № 7-ФЗ          "О некоммерческих организациях", от 03.11.2006 года № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", от 08.05.2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"  и Порядком  создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации  города Мценска от 26.04.2011 года № 326

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок создания, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных  учреждений города Мценска   (приложение).
2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска             Г. В. Ильясовой опубликовать  настоящее постановление    на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев